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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Работен состанок за изготвување на Билтен на судска практика на Врховниот суд на РСМ за периодот од 2017 до 2023 година

	Trainings on the topic: PROTECTION AGAINST DISCRIMINATION AND EQUAL TREATMENT OF ROMA IN CRIMINAL PROCEEDINGS

	Подобрување на транспарентноста, правната сигурност и ефикасноста на судството во Македонија

	Резултати од Функционалната анализа на Министерството за правда на Република Северна Македонија

	Presentations on the Methodology with indicators of the complexity of the cases in the four Appellate areas
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